
Réunion 4 du mardi 31 octobre 2023 - 8 Courses

HIPPODROME DE LYON LA SOIE
Télécharger votre programme à l'adresse suivante : www.sorec.ma

C1 -  PRIX DU CAP CORSE 16:45 QUARTE+
Attele - à Condition - 23 000 € - 2050 m
N° Chevaux SAR Dst. Jockeys Entraineurs Propriétaires Origines Gains Perfs CP
1 JOYEUSE MAB F4BAI 2050 P. REPICHET P. REPICHET Ecurie Pierre REPICHET CAPTAIN SPARROW-THAIS MAB 34280 € 8A4ADA 9.5
2 JOYCE DU VAL F4Bai 2050 F. DESMIGNEUX J.F. SENET Ecurie J-F. SENET BARJAL-PABEILA 34920 € 5MDAD

A
5.6

3 JAKIRA F4BAI 2050 L. LAUDREN L. LAUDREN L. LAUDREN DRAGON DES RACQUES-
CINDERELLA

32470 € 8A9A0A 10

4 JENNY D'EURVAD F4BAI 2050 R. MOURICE R. MOURICE CH. ANFOSSI LET'S GO ALONG-RIVE D'ODYSSEE 32105 € DA2A6A 8.6
5 JUDYRA BOISSIERE F4BAI 2050 B. RUET F. CARPENTIER F. CARPENTIER TABLER-EFFILA 32370 € 1A7A8A 13
6 JEZABEL DU BISTON F4Al. 2050 J. KOUBICHE J. KOUBICHE Y. BOUILLON UNICLOVE-VENUS DU BISTON 33435 € 7A1A2A 4.9
7 JUSTICE SECRETE F4BAI F. 2050 J.CH. PITON A. LELODET X. SARKISSIAN DIJON-VEGAS LADY 31900 € 0ADA9A 38
8 JIPSY ROYALE F4Bai 2050 F. NIVARD Joris FILOGRASSO Yannick DREYFUSS QUIRKY JET-UNITA DE FOURCHES 25105 € 0ADMD

A
21

9 JAVA D'URZY F4Bai 2050 G.
FOURNIGAULT

G. FOURNIGAULT Ecurie RIVAILLON REDEO JOSSELYN-DEESSE D'URZY 26380 € 0M1AD
M

29

10 JUST DO IT FOR ME F4Bai 2050 F.J. PELTIER L. LERENARD Ecurie DIAMANT NOIR TIMOKO-JOKE 27385 € 1ADA2A 7.2
11 JULIANA DU LOISIR F4Bai 2050 Mlle N. DESPRES Mlle N. DESPRES Mlle N. DESPRES THORENS VEDAQUAIS-URANIE DU

LOISIR
24095 € 7A7M9A 40

12 JAIS DE PICDOM F4Al. 2050 D. BEKAERT G.R. HUGUET R. FITOUSSI UN AMOUR D'HAUFOR-DEBBIE DE
PICDOM

23370 € 6A4A8A 15

13 JETSET MOKO F4Al. 2050 L. LAMAZIERE J. HUGUET Ecurie du VIEUX CHENE TIMOKO-URSULA MESLOISE 21780 € 4A5ADA 28
14 JACKIE IS BACK F4Bai 2050 S. PELTIER L. LERENARD Ecurie de BELGRAVE UN TRESOR-QUILONA DU SAPTEL 28870 € 5A3A9A 33

Selection: 6  2 Tuyau: 14 Belles chances: 10  1  3  4
Les probables

10 JUST DO IT FOR ME
1 JOYEUSE MAB
3 JAKIRA
4 JENNY D'EURVAD

Les inedits
13 JETSET MOKO
11 JULIANA DU LOISIR
7 JUSTICE SECRETE
12 JAIS DE PICDOM

Les trouble-fete
8 JIPSY ROYALE
9 JAVA D'URZY
5 JUDYRA BOISSIERE
14 JACKIE IS BACK

Les favoris
6 JEZABEL DU BISTON
2 JOYCE DU VAL

N° Cheval Nre/f
6 JEZABEL DU BISTON 9
1 JOYEUSE MAB 9
10 JUST DO IT FOR ME 8
12 JAIS DE PICDOM 8
4 JENNY D'EURVAD 7
2 JOYCE DU VAL 7
14 JACKIE IS BACK 4
3 JAKIRA 4
5 JUDYRA BOISSIERE 7

Pronostics de la presse Les Plus Données
TURFOMANIA 6 4 10 12 13 2 1
ZETURF 6 10 1 4 12 14 7
EQUIDIA.FR 6 2 10 4 1 3 5 12
INFOCENTRE 10 1 2 6 3 4 13 11
CANAL TURF 10 6 14 12 1 2
GENYBET 7 6 2 3 4 12 10 1
STATISTIQUES 14 12 6 11 5 3 2 1
TURF.FR 1 7 10 12 14 4 6 5
CLASSEMENT ORDINATEUR 4 10 1 13 5 6 2 12


